VENDIM I ASAMBLESE SE AKSIONERIT TE VETEM

Sot ne daten ‘E)Q A2 2023 u mblodh Asambleja e Aksionerit te shogerise “AUTO-CITY” SH.A,
shogeri shgiptare,me NUIS K81918006B zyra e regjistruar e se ciles ndodhet ne Tirane, ne adresen:
Kashar, Autostrada Tirane-Durres,prane Citypark, Gjokaj, me Aksionar te vetem shoqerine:“Union
Financiar Tirane” SH.A. perfagesuar nga administratori i saj Z.Elton Collaku.

Rezulton se eshte i pranishem ne mbledhje aksionari i vetem qe perfageson 100% te aksioneve te
shoqerise.

Pas shqyrtimit dhe bazuar ne statutin e shoqerise Asambleja e Aksionerit mori vendim perkatesisht
me rendin e dites si me poshte:

1. Miratimin e konvertimit pjeserisht te shumes prej 1.300.000 Euro (nje milion e treqind mije)
nga vlera totale e principalit ne shumen 4.700.000 Euro (kater milion e shtateqind mije) q& ka
pérfituar shogeria “Auto-City” sh.a sipas normes te konvertimit 100 lek& per aksion (ku secili
aksion i Auto City sha ka njé vleré nominale prej 100 Lek&) me qéllim pér t&€ siguruar
vazhdimin e aktivitetit t& Auto—City sha referuar Marreveshjes Instrumentit te Varur date
01.12.2018.

Shuma pjesore qé konvertohet éshté e barabarté me Euro 1.300.000 Euro (ekuivalenti né Leké
131.521.000 sipas kursit EUR/LEK t& Banké&s s& Shqipérisé te dates 01.12.2023, 1 Euro
=101.17 Leké).

2. Miratimin per ri-emetimin né formén e borxhit t€ varur, te vleres se mbetur prej Euro
3.400.000 (tre milion e katerqind mije) nepermjet nenshkrimit te nje Marreveshje te re
Instrumenti te Varur me afat ripagimi 5 (pese) vjegar, me normé interesi 1.5% (nje pike pese)
ne vit ge do lidhet mes Shoqérise huadhenese nga “Union Financiar Tiran&” sh.a. dhe
Shoqgérisé huamarrése “Auto-City” sh.a.

3. Miratimin per shlyerjen e zmadhimit t& kapitalit t& Shogqerise “Auto-City” sha nép&rmjet
konvertimit pjesor né kapital t& “Auto-City” sha t&¢ shumes 1.300.000 Euro (nje milion e
treqind mije) q&¢ “Union Financiar Tiran&” sha i ka dhéng “Auto-City” sha né& bazé t&
Marréveshjes se mesiperme me vleré totale t€ barabarté me 131.521.000 Leké (sipas kursit
EUR/LEK t& Bankés sé Shqipérisé te dates 01.12.2023, 1 Euro = 101.17 Lekg).

4. Té& miratojé zmadhimin e kapitalit t& Shoqérisé “Auto-City” sh.a me vlerén e barabarté me
131.521.000 Lekg; si rrjedhim, kapitali i Shoqérisé - aktualisht i barabarté me 1.434.795.200
Lekg, pas perfeksionimit/rregjistrimit t& zmadhimit t€ kapitalit - do t&¢ b&het i barabarté me
shumen 1.566.316.200 leké;

5. Miratimin per te autorizuar Administratorin e shogerise “AUTO-CITY” sha, Zj. Aulona
Hoxha te kryeje te gjitha procedurat e nevojshme ne lidhje me zbatimin e vendimit te
mesiperm.

Vendimi i mesiperm merret nga Asambleja e Aksionereve, bazuar ne nenet perkates te Statutit te
shogerise, si dhe te ligjit nr.9901 dt. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.

Per sa me siper u hartua ky vendim, i cili pasi lexohet, firmoset me vullnet te lire nga Aksioneret.

Asambleja e Aksionareve
“UNION FINANCIAR TIRANE” sh.a
Perfagesuar nga
Z.Elton Collaku
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UNION FINANCIAR TIRANE

VENDIM I ASAMBLESE SE AKSIONAREVE
“UNION FINANCIAR TIRANE” SH.A

Sot, ne daten 3_’0.12.2023, u mblodh Asambleja e Aksionereve te shogerise “Union Financiar Tirane” sh.a., shogeri
aksionare shqiptare, zyra e regjistruar e se ciles ndodhet ne adresen: Rr.Ismail Qemali, Nr.32, Kati 3, kodi postar
1019, Njesia bashkiake nr.5, Tirane, e krijuar ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, regjistruar si shogeri
me NUIS J62424002G.

Pasi u verifikua pjesemarija e Aksionareve, rezultoi se jane te pranishem ne mbledhje aksionaret qe perfagesojne
100% t€ kuorumit me te drejte vote sipas Statutit te Shoqérise Union Financiar Tirang sh.a, te cilet konfirmuan
gjithashtu se njoftuar nepermjet (email-it) per zhvillimin e kesaj sipas Vendimit te Keshillit te Administrimit dhe
procedures se percaktuar ne Statut.

Pas shqyrtimit te rendit te dites dhe bazuar ne statutin e kesaj shogerie, Asambleja e Aksionareve te shoqerise “Union
Financiar Tirane” sh.a né cilésing e aksionerit né shoqériné “Auto City sha”, mori vendim perkatesisht me rendin e
dites si me poshte, me miratimin ne unanimitet te plote te gjithe anetareve:

1. Miratimin e konvertimit pjeserisht te shumes prej 1.300.000 Euro (nje milion e treqind mije) nga vlera totale
e principalit ne shumen 4.700.000 Euro (kater milion e shtateqind mije) q& ka pérfituar shogeria “Auto-City”
sh.a sipas normes te konvertimit 100 lek& per aksion (ku secili aksion i Auto City sha ka njé vleré nominale
prej 100 Leké) me qéllim pér t& siguruar vazhdimin e aktivitetit t&¢ Auto—City sha referuar Marreveshjes
Instrumentit te Varur date 01.12.2018.

Shuma pjesore q& konvertohet &shté e barabarté me Euro 1.300.000 Euro (ekuivalenti né Leké 131.521.000
sipas kursit EUR/LEK t& Bankés s& Shqipérisé te dates 01.12.2023, 1 Euro =101.17 Leks).

2. Miratimin per ri-emetimin né formén e borxhit t& varur, te vleres se mbetur prej Euro 3.400.000 (tre milion e
katerqind mije) nepermjet nenshkrimit te nje Marreveshje te re Instrumenti te Varur me afat ripagimi 5 (pese)
vjegar, me normé interesi 1.5% (nje pike pese) ne vit qe do lidhet mes Shoqgrise huadhenese nga “Union
Financiar Tirang” sh.a. dhe Shoqérisé huamarrése “Auto-City” sh.a.

3. Miratimin per shlyerjen e zmadhimit t& kapitalit t& shoqerise “Auto-City” sha n&pérmjet konvertimit pjesor
né kapital t& “Auto-City” sha t&¢ shumes 1.300.000 Euro (nje milion e treqind mije) q& “Union Financiar
Tirang” sha i ka dhéng “Auto-City” sha n& bazé t& Marréveshjes se mesiperme me vleré totale t& barabarté
me 131.521.000 Leke (sipas kursit EUR/LEK t& Bankés sé& Shqipérisé te dates 01.12.2023, 1 Euro=101.17

Lekg).
4. T& miratojé zmadhimin e kapitalit t& Shoqérisé “Auto-City” sh.a me vlerén e barabarté me 131.521.000 Leké;
si rrjedhim, kapitali i Shoqérisé - aktualisht i barabarté me 1.434.795.200 Leks, pas

perfeksionimit/rregjistrimit t& zmadhimit t& kapitalit - do t& béhet i barabarté me shumen 1.566.316.200 lekg;

5. Té& miratoj& propozimin e Shoqérise per autorizimin e Administratorit te UNION FINANCIAR TIRANE sha,
Z.Elton Collaku, t& perfagesojé shoqéring né mbledhjen e Aksionarit t& Vetém t& shoqérise AUTO-CITY sha.
dhe t& nénshkruajé ¢farédolloj dokumenti tjetér q& shérben pér zbatimin e kétij Vendimi

Per sa me siper u hartua ky vendim bazuar ne nenet perkates te Statutit te shoqerise dhe Ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008
“Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”.
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Z,Nilg)Leka Z.Varuzhan Piranjani

Rruga "Ismail-Qenali" Nr. 32, lodi postar 1019, Njesia Bashkiake nr.5, Tirane-Shqiperi
www.uft.al
E-mail: info@uft.al



UNION FINANCIAR TIRANE

VENDIM I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT

Sot, ne datén 3_0 _,LZ,2023, u mblodh Keéshilli i Administrimit te shogerise “Union Financiar Tirane” sh.a. (kétu e mé
poshté “Shoqéria™), shogeri shqiptare aksionare, zyra e regjistruar e se ciles ndodhet ne Tirane, ne adresen: Rr. “Ismail
Qemali”, Nr.32, Njesia Nr.5, Tirane, e perbere nga:

1. Z.Edmond Leka, Kryetar;

2. Z.Niko Leka, Zevendes Kryetar;

3. Z.Varuzhan Piranjani, Anétar.

Pasi u verifikua pjesemartja e anetareve, rezultoi se kuorumi eshte i plote dhe te gjithe anetaret konfirmuan gjithashtu
se jane njoftuar per zhvillimin e kesaj mbledhje sipas procedures s& percaktuar ne ligj dhe ne Statut nga Kryetari.

Pas shqyrtimit te rendit te dites dhe bazuar ne statutin e kesaj shoqerie, Keshilli i Administrimit te shogerise “Union
Financiar Tirane” sh.a né cilésing e aksionerit te vetem me 100% te aksioneve né shogéring “Auto-City” sh.a, mori
vendim perkatesisht me rendin e dites si me poshte, me miratimin ne unanimitet te plote te gjithe anetareve:

1. Miratimin e konvertimit pjeserisht te shumes prej 1.300.000 Euro (nje milion e treqind mije) nga vlera totale e
principalit ne shumen 4.700.000 Euro (kater milion e shtateqind mije) q& ka pérfituar shoqeria “Auto-City” sh.a
sipas normes te konvertimit 100 leké per aksion (ku secili aksion i Auto-City sha ka njé vleré nominale prej
100 Leké) me qéllim pér t& siguruar vazhdimin e aktivitetit & Auto-City sha referuar Marreveshjes se
Instrumentit te Varur date 01.12.2018.

Shuma pjesore q& konvertohet &shté e barabarté me Euro 1.300.000 Euro (ekuivalenti né Lek& 131.521.000
sipas kursit EUR/LEK t& Bankés s& Shqipérisé te dates 01.12.2023, 1 Euro =101.17 Lekg).

2. Miratimin per ri-emetimin né formén e borxhit t& varur, te vleres se mbetur prej Euro 3.400.000 (tre milion e
katerqind mije) nepermjet nenshkrimit te nje Marreveshje te re Instrumenti te Varur me afat ripagimi 5 (pese)
vjegar, me normé interesi 1.5% (nje pike pese) ne vit qe do lidhet mes Shogérise huadhenese nga “Union
Financiar Tiran&” sh.a. dhe Shoqérisé huamarrése “Auto-City” sh.a.

3. Miratimin per shlyerjen e zmadhimit t& kapitalit t& “Auto-City” sha népérmjet konvertimit pjesor né kapital t&
“Auto-City” sha t& shumes 1.300.000 Euro (nje milion e treqind mije) q& “Union Financiar Tiran&” sha i ka
dhéng “Auto-City” sha n& bazé t& Marréveshjes se mesiperme me vlers totale t& barabarté me 131.521.000
Leké (sipas kursit EUR/LEK t& Bankés s& Shqipérisé te dates 01.12.2023, 1 Euro = 101.17 Leké).

4. T& miratojé zmadhimin e kapitalit t& Shoggéris¢ “Auto-City” sh.a me vlerén e barabarté me 131.521.000 Leké;
si rrjedhim, kapitali i Shoqgérisé - aktualisht i barabarts me 1.434.795 200 Leke, pas perfeksionimit/rregjistrimit
t€ zmadhimit t& kapitalit - do t& b&het i barabarté me shumen 1.566.316.200 leks;

5. T& miratojé propozimin e Shoqérise per autorizimin e Administratorit te “UNION FINANCIAR TIRANE?” sha,
Z.Elton Collaku, t& perfagesojé shoqéring né mbledhjen e Aksionarit t& Vetém t& shoqérisé AUTO-CITY sha.
dhe & nénshkruajé ¢farédolloj dokumenti tjetér q¢ shérben pér zbatimin e kétij Vendimi.

6. Keshilli i Administrimit i propozon Asamblese te Pergjithshme te Shoqérisé miratimin e kétij vendimi sipas
ligjit dhe Statutit te Shogerise “Union Financiar Tirane” sh.a.

Vendimi i mesiperm merret nga Keshilli i Administrimit, bazuar ne nenet perkates te Statutit te shogerise, si dhe te ligjit
nr. 9901 dr. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”.

Per sa me siper u hartua ky vendim, i cili paéi lexohet, firmoset m Inet te lire nga Anetaret e Keshillit.
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